2

Проект
Дума города Невинномысска
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

 «____»___________ 2019	г.							 № ________

Об утверждении Стратегии социально – экономического развития города Невинномысска до 2035 года

В соответствии со статьей 35 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Утвердить Стратегию социально – экономического развития города Невинномысска до 2035 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправлению (Рожков).

	Председатель Думы
города Невинномысска

	Глава города
Невинномысска

                А.А. Медяник

                 М.А. Миненков

__________________________________________________________________

Проект вносит:

Глава города Невинномысска
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков